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Drejtoria Juridike dhe e Mbrojtjes së Konsumatorit
_____________________________________________________________
      MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË

Tiranë më 22.09.2015

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij te datës 22.09.2015 pasi shqyrtoi relacionet e përgatitura nga drejtoritë teknike të ERE mori vendimet si më poshtë :

· Vendimin Nr. 112, datë 22.09.2015 “Për fillimin e procedurave për licensimin e shoqërisë “Strelca Energy” sh.p.k në aktivitetin e prodhimit të energjisë elektrike nga Hec-et “Strelca 1” me fuqi të instaluar 1504 Kw, “Strelca 2” me fuqi të instaluar 325 Kw dhe “Strelca 3”, me fuqi të instaluar 3520 Kw”;
· Vendimin Nr. 113, datë 22.09.2015 “Për fillimin e procedurave për licensimin e shoqërisë “C & S ENERGY” sh.p.k. në aktivitetin e prodhimit të energjisë elektrike nga Hec “Rapun 3 & 4” me fuqi të instaluar 8857 Kw“, bashkëlidhur. 
· Vendimin nr. 114, datë 22.09.2015 “Për miratimin e Projekt – Buxhetit të ERE- s për vitin 2015”.
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